ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2015

№ 22
с. Цингалы
О присвоении статуса «маневренный фонд» жилому помещению и предоставлении жилого помещения муниципального маневренного фонда
Руководствуясь статьями 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договор найма специализированных жилых помещений», Порядком предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании сельского поселения Цингалы, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Цингалы от 12.08.2015 № 21:
1. Присвоить статус маневренного фонда следующему жилому помещению (квартире), расположенной по адресу:

с. Цингалы ул. Молодежная д. 8 кв. 2.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

 А.И. Козлов